
HVBerlin 2012/13

Bezirksliga B Frauen
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 

15.09.2012 
 

19:00  642
20:00  609

412001
412002

SV Adler Berlin
BFC Preussen II

Pfeffersport II
SC Eintracht Berlin II

14:14
16:10

So. 
 
 

16.09.2012 
 
 

11:00  402
13:15  200
17:00  241

412004
412003
412005

Empor Pankow
SG NARVA Berlin III
SV BVB 49 II

SCC II
Berliner TSC III
VfL Tegel II

18:11
17:12
13:10

Sa. 22.09.2012 19:15  446 412006 Berliner TSC III Empor Pankow 17:17
So. 
 
 
 

23.09.2012 
 
 
 

11:20  5
13:30  407
14:30  485
18:00  91

412008
412009
412007
412010

SCC II
Pfeffersport II
VfL Tegel II
SC Eintracht Berlin II

SV BVB 49 II
BFC Preussen II
SV Adler Berlin
SG NARVA Berlin III

12:12
21:28
22:11
12:21

Mi. 26.09.2012 20:15  241 412014 SV BVB 49 II SV Adler Berlin 16:11
Sa. 29.09.2012 14:00  609 412011 BFC Preussen II VfL Tegel II 23:11
So. 
 

30.09.2012 
 

11:00  402
14:00  200

412013
412012

Empor Pankow
SG NARVA Berlin III

SC Eintracht Berlin II
Pfeffersport II

20:11
12:9

Sa. 27.10.2012 18:00  446 412016 Berliner TSC III SV BVB 49 II 16:17
So. 
 
 
 

28.10.2012 
 
 
 

12:00  492
14:15  407
16:00  642
17:00  91

412019
412020
412018
412017

VfL Tegel II
Pfeffersport II
SV Adler Berlin
SC Eintracht Berlin II

SG NARVA Berlin III
Empor Pankow
BFC Preussen II
SCC II

25:19
15:23
18:14
16:17

So. 
 
 
 
 

04.11.2012 
 
 
 
 

11:00  402
14:00  200
16:50  5
17:00  241
18:00  446

412023
412024
412021
412022
412025

Empor Pankow
SG NARVA Berlin III
SCC II
SV BVB 49 II
Berliner TSC III

VfL Tegel II
SV Adler Berlin
Pfeffersport II
BFC Preussen II
SC Eintracht Berlin II

20:16
17:11
15:20
17:17
15:15

Sa. 10.11.2012 14:00  483 412028 VfL Tegel II SCC II 19:13
So. 
 
 

11.11.2012 
 
 

10:30  646
11:11  407
13:00  91

412030
412029
412027

SV Adler Berlin
Pfeffersport II
SC Eintracht Berlin II

Empor Pankow
Berliner TSC III
SV BVB 49 II

19:15
NH

13:17
Sa. 17.11.2012 19:10  5 412015 SCC II Berliner TSC III 8:16
So. 25.11.2012 16:00  609 412026 BFC Preussen II SG NARVA Berlin III 29:15
Sa. 01.12.2012 19:00  446 412032 Berliner TSC III VfL Tegel II 12:18
So. 
 
 
 

02.12.2012 
 
 
 

11:00  402
15:00  91
16:50  5
17:00  241

412034
412031
412033
412035

Empor Pankow
SC Eintracht Berlin II
SCC II
SV BVB 49 II

BFC Preussen II
Pfeffersport II
SV Adler Berlin
SG NARVA Berlin III

15:21
7:24
16:15
15:12

Sa. 
 

08.12.2012 
 

14:00  483
16:00  609

412038
412040

VfL Tegel II
BFC Preussen II

SC Eintracht Berlin II
SCC II

13:10
15:11

So. 
 
 

09.12.2012 
 
 

11:45  642
12:00  200
15:30  407

412037
412036
412039

SV Adler Berlin
SG NARVA Berlin III
Pfeffersport II

Berliner TSC III
Empor Pankow
SV BVB 49 II

14:23
15:20
11:18

Sa. 
 

15.12.2012 
 

18:00  91
18:00  446

412041
412044

SC Eintracht Berlin II
Berliner TSC III

SV Adler Berlin
BFC Preussen II

17:16
9:19

So. 
 
 

16.12.2012 
 
 

11:00  402
11:20  5
13:00  407

412042
412043
412045

Empor Pankow
SCC II
Pfeffersport II

SV BVB 49 II
SG NARVA Berlin III
VfL Tegel II

9:8
9:13
18:17

Hallenverzeichnis

200 Sporthalle Gürtelstr.
Gürtelstraße 20, 10247 Berlin

241 Anton-Saefkow-Halle
Anton-Saefkow-Platz 5, 10369 Berlin

402 Sporthalle Schule am Birkenhof
Arnouxstraße 18, 13127 Berlin

407 Sporthalle Grundschule an der Marie
Christburger Str. 7/ Eing. Winsstr. 49, 10405 Berlin
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HVBerlin 2012/13

Bezirksliga B Frauen
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

446 Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

483 Sporthalle Tegel
Hatzfeldtallee 19 - 25, 13509 Berlin

485 Sporthalle Ellef-Ringnes-Grundschule
Wildganssteig 12 - 14, 13503 Berlin

492 Sporthalle Carl-Bosch-Oberschule
Frohnauer Str. 74, 13467 Berlin

5 Sporthalle Anna-Freud-Oberschule - unten -
Halemweg 24, 13627 Berlin

609 Kiriat-Bialik-Sporthalle
Wedellstraße 57, 12249 Berlin

642 Friedrich-Ebert-Sporthalle
Bosestraße 21, 12103 Berlin

646 Sporthalle Carl-Zeiss-Oberschule - oben -
Barnetstraße 12-14 - Eingang: Lutherstr. -, 12305 Berlin

91 Sporthalle Peter-Huchel-Straße
Peter-Huchel-Str. 33, 12619 Berlin

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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